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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Blažek Josef, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Brabcová Ilona, K Hájence 661, 39102 Sezimovo Ústí
Hadáček Martin, J. A. Komenského 979, 39901 Milevsko
Heroudek Pavel Ing., Jizerská 1084/3, České Budějovice 
2, 37011 České Budějovice
Kopecký Ladislav, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Kozojedová Hana, Za Lesem 245/19, Lhota, 30100 Plzeň
Lázničková Anna, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Ludvík Jiří, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Mácha Petr RNDr., Na Hůrkách 86, 26203 Nový Knín
Máchová Pavlína Ing. Ph.D., Březovská 582, 25245 Zvole
Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek
Pavlátová Věra, Kpt. Jaroše 2387, 39003 Tábor
Podroužková Eva, Havanská 2839/33, 39005 Tábor
Polanský Petr Ing. a Polanská Eva, Svépomoc 669, 39102 
Sezimovo Ústí
Pražma Milan, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Prokop Václav a Prokopová Libuše, Svépomoc 669, 39102 
Sezimovo Ústí
Průšová Jaroslava, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí
Slunečko Josef a Slunečková Anna, Svépomoc 669, 39102 
Sezimovo Ústí
Vosol Petr, Svépomoc 669, 39102 Sezimovo Ústí

610407/1666
865223/1819
710217/1604
720609/1717

851106/1636
586203/0559
465308/137
630704/1158
601215/0980
675306/0182
691227/1718

715327/1730
675911/1766
730801/2096 
765217/1582
650420/1660
451103/017 
475702/019
455216/049
400724/078 
445828/035
680410/1964

1/16
1/32
1/16
1/16

1/32
1/16
1/16
1/32
1/32
1/32
1/16

1/16
1/32
1/16

1/16
1/16

1/16
1/16

1/16

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 3221

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

669/1

669/2

669/3

893/14288

893/14288

893/14288

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

400724/078 445828/035; Slunečko Josef a Slunečková Anna

451103/017 475702/019; Prokop Václav a Prokopová Libuše

na LV

3267

4000

4001

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Sezimovo Ústí, č.p. 669 byt.dům St. 1694

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 1694 521 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSCB 44 INS 17166 / 2022 pro Markéta 
Pláteníková, Mgr.

Na pozemku stojí stavba: Sezimovo Ústí, č.p. 669, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 3221

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

669/4

669/5

669/6

669/7

669/8

669/9

669/10

669/11

669/12

669/13

669/14

669/15

669/16

893/14288

893/14288

893/14288

893/14288

893/14288

893/14288

893/14288

1/16

1/16

1/16

1/16

893/14288

893/14288

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

650420/1660; Pražma Milan

715327/1730; Pavlátová Věra

865223/1819; Brabcová Ilona
851106/1636; Kopecký Ladislav

610407/1666; Blažek Josef

630704/1158; Ludvík Jiří
675911/1766; Podroužková Eva

720609/1717; Heroudek Pavel Ing.

465308/137; Lázničková Anna

601215/0980; Mácha Petr RNDr.
675306/0182; Máchová Pavlína Ing. Ph.D.

730801/2096 765217/1582; Polanský Petr Ing. a Polanská 
Eva

455216/049; Průšová Jaroslava

691227/1718; Matyš Petr

710217/1604; Hadáček Martin

586203/0559; Kozojedová Hana

680410/1964; Vosol Petr

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2
1/2

na LV

4002

4003

4004

4005

4006

4007

4008

4009

4071

4112

4111

4010

4011

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 3221

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

10.11.2022  15:07:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednotek

Změna výměr obnovou operátu

Vznik společenství vlastníků prokázán

o

o

o

výpisem z OR

Listina
POLVZ:427/2001 Z-18200427/2001-308

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Sezimovo Ústí, č.p. 669

Parcela: St. 1694

Stavba: Sezimovo Ústí, č.p. 669

Prohlášení vlastníka budovy V9 1784/2001 Právní účinky vkladu ke dni 1.6.2001.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.
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